
Intrekken Bordenbesluit de Grecht 

Het college van dijkgraaf en hoogheemraden van het Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden, 

Gelet op 

het bepaalde in de Scheepvaartverkeerswet, het Binnenvaartpolitiereglement, het Besluit administra- 

tieve bepalingen scheepvaartverkeer en de Algemene wet bestuursrecht; 

de in het overleg met betrokken gemeenten en Waterrecreatie Nederland uitgebrachte adviezen en 

verzoeken; 

overwegende dat 

op grond van het bepaalde in artikel 2, lid 3, van de Scheepvaartverkeerswet in samenhang met artikel 

4 lid 2 van de Vaarwegenverordening Zuid-Holland d.d. 16 december 2015 en artikel 2.1 lid 3 van de 

Waterverordening Provincie Utrecht 2009 d.d. 21 december 2009 en laatstelijk gewijzigd op 20 februari 

2015, en het Delegatiebesluit nautisch beheer Gekanaliseerde Hollandsche IJssel en Grecht 2016, 

vastgesteld op 2 februari 2016, het college van dijkgraaf en hoogheemraden het nautisch beheer voor 

de Grecht uitvoert; 

dit besluit van toepassing is op de Grecht, lopende vanaf de splitsing met de Oude Rijn in Woerden tot 

aan de sluis te Woerdense Verlaat; 

(…) 

over dit besluit overleg heeft plaatsgevonden met betrokken overheden en instanties als bedoeld in de 

artikelen 6 en 14 van het Besluit administratieve bepalingen scheepvaartverkeer; 

dit besluit van 15 april 2016 tot en met 28 april 2016 voor een ieder ter inzage heeft gelegen en dat ge- 

durende deze periode geen zienswijzen zijn ingediend die tot aanpassing van het besluit hebben geleid; 

BESLUIT: 
I. (…); 

II. (…); 

III. (…); 

IV. het Bordenbesluit de Grecht met nummer 98.4847, d.d. 6 juli 1998 in te trekken; 

V. (…); 

VI. dit besluit treedt in werking met ingang van de achtste dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 28 juni 2016 

Dijkgraaf, P.J.M. Poelmann 

Secretaris, J. Goedhart 

Nr. 8245 

WATERSCHAPSBLAD 2 juli 

2021 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden 

Waterschapsblad 2021 nr. 8245 2 juli 2021 1 


